відокремлених підрозділів пасажирської служби) [оголошення № 151935, оприлюднене на 
веб-порталі Уповноваженого органу, бюлетень від 23.06.2015 № 278 (23.06.2015)]. 

5. За порушення, зазначене в пункті 4 цього рішення, накласти на товариство з 

обмеженою відповідальністю «Агенство безпеки «ЛЕГІОН» штраф у розмірі 1 222 776 (один 
мільйон двісті двадцять дві тисячі сімсот сімдесят шість) гривень. 

6. За порушення, зазначене в пункті 4 цього рішення, накласти на товариство з 

обмеженою відповідальністю «ЕНЕРГОБЕЗПЕКА-КОМПЛЕКС» штраф у розмірі 477 629 
(чотириста сімдесят сім тисяч шістсот двадцять дев’ять) гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 
конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про 
накладення штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної